様式第８号（第５条関係）

      年  月  日

阿蘇市教育委員会 様

住 所

（保護者）

 氏 名

連絡先

区域外就学届（県立・私立学校・外国）

下記のとおり区域外就学について届け出ます。

（ふりがな）

児童生徒氏名
 生年月日   年  月  日

現住所 阿蘇市

区域外住所

滞在先住所

卒業園・学校
卒業年月

日
令和  年  月  日

区域外就学校                         第  学年

区域外就学期間
    年    月    日    から

    年     月    日    まで

区域外就学の理由

添付書類：

県立・私立学校の場合、合格通知書又は入学通知書写等。